



خطیب زاده در نشست خبری:
**مقامات جمهوری آذربایجان
عنان کلام را داشته باشند**

سیاست ۲

توسعه روابط

رئیس‌ی در دیدار وزیر امور خارجه ونزوئلا:
**سیاست ایران توسعه
روابط با کشورهای
آمریکای لاتین است**

همین صفحه



قرار داد موقتی هازیر آوار دادنامه دیوان عدالت

هیس!
کارگران فریاد نمی‌زنند
دسترنج ۴

دولت و مخالفان سوریه بر سر پیش نویس قانون اساسی این کشور توافق کردند:

**دو گزینه برای دمشق؛
اصلاحات یا حذف
سیستماتیک**
جهان ۵

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه:

**نماز جمعه تهران این هفته
برگزار می‌شود**
چرتکه ۳

معاون استاندار تهران خبر داد

**لغو دور کاری
در استان تهران**
شهرنوشت ۶

نگاهی به چهار مسابقه روز اول لیگ برتر

آخر مهر، اول هیجان
آدرنالین ۷

واکنش‌ها به احکام صادره برای سیف و همپالکی‌هایش ادامه دارد؛

تشکیک در وجوه یک پرونده

شنبه هفته جاری سخنگوی قوه قضاییه از صدور حکم برای ولی‌الله سیف، رئیس اسبق بانک مرکزی خبر داد. احکام صادره برای او و هم‌پرونده‌های هایش با حاشیه‌هایی همراه بود و این روزها بحث درباره مسئله «ترک فعل» به مثابه جرم دوباره مورد توجه قرار گرفته است.

صدور حکم پرونده سیف
روز شنبه ۲۴ مهر ماه، ذبیح‌الله خداییان، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود از صدور احکام پرونده‌ای که ولی‌الله سیف، رئیس اسبق بانک مرکزی متهم ردیف اول آن بود، خبر داد. از چهاردهم مردادماه ۱۳۹۷

که احمد عراقچی به اتهام اخلاف در نظام اقتصادی، ارزی و پولی کشور بازداشت شد، پرونده مربوط به مدیران ارشد بانک مرکزی در مرکز توجه افکار عمومی قرار گرفت. پرونده‌ای که متهم ردیف اول آن ولی‌الله سیف، رئیس بانک مرکزی بین سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ است و طبق گفته خداییان، ۱۰ متهم دارد. بر اساس اعلام خداییان، ولی‌الله سیف به‌عنوان متهم ردیف اول، به برهم زدن نظم و آرامش بازار ارزی کشور و زمینه‌سازی برای خرید و فروش غیر قانونی ارز به میزان ۱۵۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار و ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو...

سیاست ۲

چاه‌دن در حریم پاسارگاد از اظهار نظر ساده‌ضراغی فراتر رفته و تصویب شده است!؟

هر روز یک گاف جمعی و فردی تازه!

شهرنوشت ۶

هند همسو با چین، بنادر خود را به روی ایران بست

دست رد شرقی‌ها به سینه ایران

چرتکه ۳

خبر

رئیس قوه قضاییه:

قانونی جامع درباره تسهیل صدور مجوز کسب و کار تصویب شود

رئیس قوه قضاییه با اشاره به بررسی و تصویب طرح تسهیل صدور مجوز کسب و کار در مجلس از نمایندگان مجلس خواست که با استفاده از نظرات کارشناسان و پرهیز از تصویب پیشنهادهای که این «طرح جامع» را ممکن است از هدف اولیه و اصلی خود خارج کند، قانونی جامع‌الاطراف در نهایت تصویب کنند.

به گزارش میزان، غلامحسین محسنی اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به بررسی و تصویب طرح تسهیل صدور مجوز کسب و کار در مجلس از نمایندگان ملت خواست که با استفاده از نظرات کارشناسان و پرهیز از تصویب پیشنهادهایی که این طرح جامع را ممکن است از هدف اولیه و اصلی خود خارج کند، قانونی جامع‌الاطراف در نهایت تصویب کنند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به ارائه برخی پیشنهادهای خاص این طرح در صحن مجلس از نمایندگان خواست که با نگاهی جامع به این مسئله نگاه کنند.

وی در همین راستا به معاون اول قوه قضاییه و معاونت‌های حقوقی و امور مجلس مأموریت داد که در بررسی نهایی این موضوع با مجلس همکاری کنند.

رئیس قوه قضاییه به مأموریت‌های خطیر و متنوع این قوه نیز اشاره کرد و با اشاره به مشکل کمبود بودجه و امکانات متناسب با این مأموریت‌ها، خواستار توجه و مساعدت مجلس و دولت برای تأمین نیازهای دستگاه قضایی شد.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش خطاب به همکاران خود در دستگاه قضایی اظهار داشت: امر قضاوت و حجم کار ما بالاست و گرفتاریها و مشکلات هم وجود

نشست خبری

وزیر خارجه در نشست خبری با همتای خود:

ایران و ونزوئلا سند همکاری‌های ۲۰ ساله امضای کنند

وزیر امور خارجه از سفر رئیس‌جمهور ونزوئلا به تهران طی ماه‌های آتی خبر داد و گفت: وزیران امور خارجه ایران و ونزوئلا در این سفر و در حضور رییس‌جمهور دو کشور سند همکاری‌های ۲۰ ساله تهران- کاراکاس را امضا خواهند کرد.

حسین امیر عبداللهیان دیروز در نشست خبری مشترک با فلیکس پلاسینسیا گونسالس همتای ونزوئلایی خود اضافه کرد: ما در زمینه‌های فنی، اقتصادی، تجاری و علم و فناوری، معدن و انرژی در سال‌های اخیر توافقات خوبی بین دو کشور داشتیم و بخش‌های مهمی در حال اجراست.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از مردم ونزوئلا، رئیس‌جمهوری و همه نهادهای قانونی در ونزوئلا حمایت می‌کند، گفت: سیاست‌های ایالات متحده آمریکا در قبال مردم ونزوئلا را غیرسازنده می‌دانیم و اقدام اخیر در دستگیری یکی از دیپلمات‌های ونزوئلا در دماغه سبیز و استرداد آن به آمریکا را یک راهزنی و اقدامی نادرست و غیرسازنده از سوی آمریکا و تعرض به حاکمیت ونزوئلا می‌دانیم.

امیر عبداللهیان تصریح کرد: ما در زمینه همکاری‌های دو جانبه در مسیری قرار داریم که کالاهای ایرانی در شهرهای مختلف ونزوئلا در اختیار مردم قرار دارد. این فرصت خوبی برای تجار و بازرگانان ایرانی است که در مسیر همکاری‌های بازرگانی میان دو کشور از این فرصت استفاده کنند.

وزیر خارجه با بیان اینکه زمینه‌های مشترک برای سرمایه‌گذاری در ایران فراهم شده که به تدریج جزئیات آن اطلا

دیدار

رئیس‌ی در دیدار وزیر امور خارجه ونزوئلا:

سیاست ایران توسعه روابط با کشورهای آمریکای لاتین است

رئیس‌جمهوری روابط با ونزوئلا را دوستانه و رو به توسعه توصیف کرد و گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران توسعه معنادار روابط با کشورهای در حال توسعه آمریکای لاتین به ویژه کشورهایی است که در پی حفظ استقلال خود برابر کشورهای سلطه‌گر هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، سید ابراهیم رئیسی دیروز در دیدار «فلیکس پلاسینسیا گونسالس» وزیر امور خارجه ونزوئلا، گفت: آمریکای لاتین به خصوص ونزوئلا جزو اولویت‌های دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران است و ما مصمم هستیم روابط خود را با این کشورها توسعه دهیم.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما مسیر پیشرفت را با قدرت ادامه خواهیم داد، گفت: در این دولت مصمم هستیم مشکلات ایجاد شده از سوی دشمنان را کنار بزنیم و مسیر پیشرفت کشور را ادامه دهیم.

رئیس‌ی با تأکید بر ضرورت گسترش روابط تهران- کاراکاس در حوزه‌های مختلف گفت: برای توسعه مناسبات دو جانبه باید برنامه روشن و بلند مدت طراحی شود تا چشم‌انداز روابط به سمت تقویت حداکثری حرکت کند. وی با تحسین همراهی ونزوئلا با ایران در مجامع بین‌المللی، افزود: با برنامه همکاری‌های بلند مدت میان دو کشور، چشم‌انداز روشنی برای گسترش و تعمیق روابط وجود دارد.

رئیس‌جمهوری با بیان اهمیت دولت ونزوئلا در سیاست خارجی ایران، ابراز

**بایلنا همراه شوید
خبرگزاری کار ایران**